
  
 

 

 
 

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il vigente Regolamento Generale di Ateneo; 

VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità dell’Università 

degli Studi di Firenze; 

VISTO il Multilateral Agreement for the BIP “Social Policy and Policy Practice in Social  

Work” con l’Università di Masaryk; 

CONSIDERATO che l’Ateneo ha come attribuzione (art.12 lettera F della legge 390/91) la 

promozione di scambi interdisciplinari e interculturali di studenti 

VISTO il Decreto del Direttore n. 1529, prot. 25470 del 05/02/2025 di emanazione del “Bando di 

selezione per l’individuazione di un massimo di 7 studenti idonei alla partecipazione al Blended 

Intensive Program (BIP) sul tema "Social Policy and Policy Practice in Social Work" che si terrà 

presso la Masaryk University con sede a Brno, Repubblica Ceca.  

 

DECRETA 

 

La Commissione giudicatrice è così composta: 

 

 Commissione 

 Presidente: Prof. Riccardo Guidi 

 

Membro: Prof. Marco Bontempi 

 

Membro: Prof. Vincenzo Scalia 

 

 

 

 

Firenze, 03/03/2025 

       IL DIRETTORE 

    Prof. Alessandro Chiaramonte 


		2025-03-03T12:41:45+0100
	Alessandro Chiaramonte




